Kpocc - noxr (0830031811A)

MuHucTepcTBo cnopTa Benroposckoii obnacty
BPOO "®epepauys CnopTUBHOMO OPUEHTMPOBAHMS"

YemnuoHat obnactu

NPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

r.benropog, 20.09.2025

M21 22kn 8,600 km

Ne n/n Homep ®amunus, Nwvs lp Pasp. KomaHga Pesynbtat Mecto OtcraBanne
1 195 Mepenbirud Muxaun 1990 wmc  CLU Typuct' 01:02:26 1
2 193 WBaHucos daHun 2006 1p BOUAKOTMI 01:17:10 2 +14:44
3 191 Bubukos EereHnin 1984 BOLAKOTMS 01:19:24 3 +16:58
4 203 bopucos AnekcaHgp 1990 kmc 'AHOL'Pa3ssutue’ 01:22:01 4 +19:35
5 199 PenuH Angpen 1989 1p benropog, luyHo  01:29:37 5 +27:11
6 205 Ocapuwit ApTem 1996 1p benropog, nmuHo  02:12:03 6 +69:37
7 189 ®anbkuH Mpuropuit 2006 2p  CLU Typwuer CHAT
8 201 Xnygoees bopuc 2002 MBYLO Jlnuei 32 CHAT

SFR event centre

Copyright(C) Sportservice Ltd.

www.sportsystem.ru

[MaBHbIN Cyabs




Kpocc - noxr (0830031811A)

MuHucTepcTBo cnopTa Benroposckoii obnacty
BPOO "®epepauys CnopTUBHOMO OPUEHTMPOBAHMS"

YemnuoHat obnactu

NPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

r.benropog, 20.09.2025

K21 15kn 7,400 km

Ne n/n Homep

®amunug, Nvs

lp Pasp. KomaHga

Pesynbtat Mecto OtcTaBaHue

SFR event centre

O~NOO G WN —

306
302
304
296
298
294
300
292

Bopucosa [apbst
MronbHukoBa TaTbsiHa
KonecHukoBa AHHa
®unatosa Enexa
bapblilweHckas AHHa
BynHukosa HOnus
Muxainosa FOnus
bopucosa Mapus

1995
2005
1990
1982
2006
2003
1986
2004

MC
2p
MC
MC
KMC
MC
3p
1p

‘0tOL'Passutne’  01:04:46
‘O0U'Passutne’  01:10:22
LLle6eknHo 01:12:58
CLW TypwueT' 01:13:27
BOLO0TMI 01:15:03
BOLA0TMI 01:25:55
BOLA0TMI 01:46:52
'O0L'Passutne’  02:10:08

O~NOoO O WN —

+5:36
+8:12
+8:41
+10:17
+21:09
+42:06
+65:22

Copyright(C) Sportservice Ltd.

www.sportsystem.ru

[MaBHbIN Cyabs

2
'S
[MaBHbIN cexpeTapb L4 Nykawosa E.B.



