

**Чемпионат области  
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ**

Кросс - лонг (0830031811Я)

г.Белгород, 20.09.2025

**M21 22 кп 8,600 км**

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя	Г.р	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	195	Перелыгин Михаил	1990	мс	СШ 'Турист'	01:02:26	1	
2	193	Иванисов Данил	2006	1р	БОЦДЮТиЭ	01:17:10	2	+14:44
3	191	Бибиков Евгений	1984		БОЦДЮТиЭ	01:19:24	3	+16:58
4	203	Борисов Александр	1990	кмс	'ДЮЦ'Развитие'	01:22:01	4	+19:35
5	199	Репин Андрей	1989	1р	Белгород, Лично	01:29:37	5	+27:11
6	205	Осадчий Артем	1996	1р	Белгород, лично	02:12:03	6	+69:37
7	189	Фалькин Григорий	2006	2р	СШ Турист	снят		
8	201	Хлудеев Борис	2002		МБУДО Лицей 32	снят		



**Чемпионат области  
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ**

Кросс - лонг (0830031811Я)

г.Белгород, 20.09.2025

**Ж21 15 кп 7,400 км**

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя	Г.р	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	306	Борисова Дарья	1995	мс	'ДЮЦ'Развитие'	01:04:46	1	
2	302	Игольникова Татьяна	2005	2р	'ДЮЦ'Развитие'	01:10:22	2	+5:36
3	304	Колесникова Анна	1990	мс	Шебекино	01:12:58	3	+8:12
4	296	Филатова Елена	1982	мс	СШ 'Турист'	01:13:27	4	+8:41
5	298	Барышенская Анна	2006	кмс	БОЩДЮТиЭ	01:15:03	5	+10:17
6	294	Будникова Юлия	2003	мс	БОЩДЮТиЭ	01:25:55	6	+21:09
7	300	Михайлова Юлия	1986	3р	БОЩДЮТиЭ	01:46:52	7	+42:06
8	292	Борисова Мария	2004	1р	'ДЮЦ'Развитие'	02:10:08	8	+65:22

